重庆市合川区人民医院

关于医院数据中心机房建设项目信息的公告

各潜在供应商：
现针对医院数据中心机房建设项目相关信息收集要求公告如下：
1、 采购产品明细
见附件：合川区人民医院机房建设项目配置清单
三、必须提供的相关材料
1.公司营业执照及国家规定相关资质；

2.产品生产厂家授权；
3.根据医院产品采购需求明细，填报真实、客观的报价。
四、需要说明的事项

请有意向的潜在供应商于2020年6月29日上午9:00前将产品报价明细的电子件发至信息科邮箱：82748908@qq.com及院纪委邮箱：hcrmyyjw2018@163.com，同时将盖鲜章的纸质件交给信息科办公室（一）,咨询电话18983828227，逾期不再受理。
五、其它

1.联系人：叶先生   联系电话：17347617111
          王先生   联系电话：18996215696
2. 资料收集截止时间：2020年6月29日18:00，逾期不予受理。

重庆市合川区人民医院

                               2020年6月22日

附件：合川区人民医院机房建设项目配置清单
	序号
	产品名称
	技术参数
	数量
	单位
	报价

	1
	数据库服务器1
	1. 型号：机架式
2. CPU：配置≥4颗intel至强金牌CPU(主频≥2.2GHz，核数≥16-Core)处理器；
3. 内存：配置≥1.5T 2933MT/s DDR4 RDIMM内存；
4. 硬盘：配置≥4块600GB 10K SAS硬盘；
5. RAID：配置独立RAID卡，支持RAID 0/1；
6. 网卡: 配置≥2个1000M电口，配置≥2个10GE光口（满配多模光模块）；
7. HBA卡：配置≥2块单端口16Gb FC HBA卡(满配多模光模块)；
8. 电源：配置冗余电源模块；
9.服务器与本次采购存储为同一品牌；
10.含3年原厂维保服务。
	2
	台

	2
	数据库服务器2
	1. 型号：机架式
2. CPU：配置≥4颗intel至强金牌CPU(主频≥2.4GHz，核数≥24-Core)处理器；
3. 内存：配置≥1.5T 2933MT/s DDR4 RDIMM内存；
4. 硬盘：配置≥4块600GB 10K SAS硬盘；
5. RAID：配置独立RAID卡，支持RAID 0/1；
6. 网卡: 配置≥2个1000M电口，配置≥2个10GE光口（满配多模光模块）；
7. HBA卡：配置≥2块单端口16Gb FC HBA卡(满配多模光模块)；
8. 电源：配置冗余电源模块；
9.服务器与本次采购存储为同一品牌；
10.含3年原厂维保服务。
	2
	台

1. 型号：机架式

2. CPU：配置≥2颗intel至强金牌CPU(主频≥2.2GHz，核数≥22-Core)处理器；

3. 内存：配置≥1.5T 2933MT/s DDR4 RDIMM内存；

4. 硬盘：配置≥4块600GB 10K SAS硬盘；

5. RAID：配置独立RAID卡，支持RAID 0/1；

6. 网卡: 配置≥2个千兆电口，配置≥2个10GE光口（满配多模光模块）；

7. HBA卡：配置≥2块单端口16Gb FC HBA卡(满配多模光模块)；

8. 电源：配置冗余电源模块；

9.服务器与本次采购存储为同一品牌；

	10. 含3年原厂维保服务。
	6
	台

	4
	虚拟化服务器2
	1. 型号：机架式
2. CPU：配置≥2颗intel至强金牌CPU(主频≥2.4GHz，核数≥24-Core)处理器；
3. 内存：配置≥1.5T 2933MT/s DDR4 RDIMM内存；
4. 硬盘：配置≥4块600GB 10K SAS硬盘；
5. RAID：配置独立RAID卡，支持RAID 0/1；
6. 网卡: 配置≥2个千兆电口，配置≥2个10GE光口（满配多模光模块）；
7. HBA卡：配置≥2块单端口16Gb FC HBA卡(满配多模光模块)；
8. 电源：配置冗余电源模块；
9.服务器与本次采购存储为同一品牌；
10. 含3年原厂维保服务。
	6
	台

1. 配置控制器数量≥2，具备Active-Active双控制器架构。配置NAS协议（包括NFS和CIFS）、IP SAN、FC SAN协议；

2. 缓存：系统内总一级缓存容量配置≥256GB，且任意控制器一级缓存容量≥128GB（不含任何性能加速模块、FlashCache、PAM卡，SSD Cache、SCM等）

控制器缓存均具备断电保护功能， 在出现电源故障时，可提供充足的电源，将高速缓存内容转储至非易失性内部存储设备上（非通用服务器架构）；

3. 前端接口：配置≥4个千兆网口，配置≥4个万兆光口，配置≥8个16Gb FC接口（端口满配光模块）；

4. 后端接口：配置≥4*4*12Gbps SAS3.0磁盘通道；

6. 硬盘：配置≥200TB 10K  SAS 硬盘，最大支持≥900个磁盘扩展插槽，未来磁盘阵列扩充容量不得另外收取license费用；

7. RAID支持：支持RAID 1、RAID3、RAID 10、RAID50、RAID 5、RAID6等可选配置，提供功能截图证明并加盖存储厂商有效印章；

8. 配置存储SAN+NAS一体化双活功能，任意一套设备宕机均不影响上层业务系统运行（业务不中断）。支持双仲裁服务器配置，支持FC链路复制，SAN双活支持双活流量分担，支持故障自动切换和回切；

9.存储与本次采购服务器为同一品牌；

	10. 含3年原厂维保。
	2
	台

	6
	光纤交换机
	1. 交换机模式，24个端口，激活24个16Gb端口；
2. 满配16Gb多模光模块
3. FC存储专用多模万兆光纤线，FC-FC，10米，24对
4. 含3年原厂维保。
	2
	台

1.800*1000*2000 42U (宽*深*高度;单位：毫米),黑色；高密度网孔前门（专利）及高密度网孔后门；

2，黑色SPCC优质冷扎钢板制作；厚度：方孔条2.0mm，托盘2.0mm，安装梁1.5m，其他1.2mm；机柜设有多处进出线口；

3.标配：1套黑色8位国标可管理式PDU、固定板(3块)、1套风扇组件、4只2"重型脚轮、4只M12支脚、40套M6方螺母螺钉、2套1U金属理线架、1只内六角扳手；

4.1台 LCD KVM 多端口切换器（1U高度、19"LCD TFT液晶显示屏、超薄键盘 99 键、带数字小键盘，单一控制端管理16台主机，并支持16 口 KVM 无缝混和级联,支持跨平台Windows 2000/XP/Vista、Linux及FreeBSD，16根专用KVM 信号线）

	5.9. 含3年原厂维保。
	3
	台

	8
	操作系统
	Windows Server 2019 数据中心版（开放式许可，按客户授权，支持降级使用）
	2
	套

	9
	操作系统
	Windows Server 2019 标准版（开放式许可，按客户授权，支持降级使用）
	16
	套

	10
	服务器虚拟化扩容
	VMware Vcenter 7.0 非OEM 版，含一年原厂服务
	1
	套

	VMware Vsphere 7.0 非OEM 版，含一年原厂服务
	12
	CPU

 4 / 4